

Kaj, Haverslev ApS

Aggersundvej 81, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 33 24 55 48

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Kristian Ringgaard Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaj, Haverslev ApS
Aggersundvej 81
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 33 24 55 48
Stiftet: 8. oktober 2010
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Ringgaard Møller, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-3.590	-3
Andre finansielle indtægter	101.801	78
Øvrige finansielle omkostninger	-38.280	-34
Resultat før skat	59.931	41
1 Skat af årets resultat	-14.147	-10
Årets resultat	45.784	31
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.784	31
Disponeret i alt	45.784	31

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>906.813</u>	<u>636</u>
Værdipapirer i alt	<u>906.813</u>	<u>636</u>
Likvide beholdninger	<u>275.594</u>	<u>407</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.182.407</u>	<u>1.043</u>
Aktiver i alt	<u>1.182.407</u>	<u>1.043</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	81.000	81
Overført resultat	61.927	16
Egenkapital i alt	<u>142.927</u>	<u>97</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.025.595	935
Selskabsskat	8.884	6
Anden gæld	5.001	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.480</u>	<u>946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.480</u>	<u>946</u>
Passiver i alt	<u>1.182.407</u>	<u>1.043</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.147	7
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>14.147</u>	<u>10</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>81.000</u>	<u>81</u>
	<u>81.000</u>	<u>81</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Ingen.		